



۲۰۱۲/۰۵/۰۹

عبدالباصر منصوری

محل اختفای ایمن الظواهری، مکانی همانند ایبت آباد!

هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه ایالات متحده امریکا در سفر سه روزه به کشور هندوستان اظهار داشته که کشورش با هراس افگنی مبارزه جدی نموده و در نظر دارد شبکه القاعده را نابود سازد، وی علاوه می دارد که ایمن الظواهری رهبر شبکه القاعده و ملامحمد عمر رهبر گروه طالبان در پاکستان به سر میبرند. اما حنا ربانی کهر وزیر خارجه پاکستان در مورد اظهار میدارد که القاعده دشمن مشترک پاکستان و امریکا است و رهبر القاعده در پاکستان حضور ندارد و اگر امریکا ادعا دارد که ایمن الظواهری در پاکستان زندگی دارد باید در مورد محل اختفای آن معلومات خویش را با پاکستان شریک سازد.

کشور حامی تروریسم (پاکستان) هیچگاهی واقعیت ها را بازگو نمی نماید، بگونه مثال اسامه بن لادن نزدیک به یک دهه در پاکستان با سه فامیل و فرزندان اش زندگی داشت اما آن کشور تا زمان کشته شدن موصوف در مورد موجودیت و حضور وی لب به سخن نه گشود و بعد از کشته شدن آن مقامات نظامی پاکستان اظهار بی خبری نمودند. اگر به قول خانم کهر در مورد موجودیت و مکان الظواهری به پاکستانی ها اطلاع دهد این اشتباه بزرگی خواهد بود به دلیل اینکه به محض باخبر شدن وی را از یک محل به مکان دیگر انتقال خواهند داد.

بناءً ایالات متحده امریکا هیچ گاهی نباید این چنین اطلاعات سری را با نظامیان پاکستان شریک سازد بلکه لازم است خود دست به اقدامات مشابه زده و مانند حمله بر محل اختفای اسامه بن لادن سائر رهبران گروه های هراس افگن را نابود سازد.

در ملاقات سران کشورهای امریکا و پاکستان دیده شده که ایالات متحده امریکا از نرمی خیلی زیاد با کشور حامی تروریسم پاکستان برخورد می نماید. در حالیکه می باید با آن کشور از رویکرد جدید و متقابل برخورد صورت گیرد، بخاطریکه زمینه نگهداری، پرورش و اعزام تروریستان به شمول القاعده، طالبان و شبکه حقانی را آنها مساعد ساخته و از آنطرف سرحد به افغانستان اعزام میگردند که هدف آنها ایجاد رعب و وحشت میان مردم ملکی افغان و نیروهای خارجی میباشد.

چنانچه به گفته سخنگوی ناتو طالبان در بهار امسال فعالیت های خویش را با انجام حملات انتحاری و تروریستی تشدید نموده و تا اکنون جان ده ها تن از افراد ملکی و بیگناه را گرفته همچنان یک تعداد عساکر خارجی نیز کشته شده است، بناءً طالبان و شبکه حقانی را مجزا دانستن از تروریسم و القاعده کار منطقی به نظر نمی رسد.

بنابراین امریکا صرف هدفش نابودی القاعده نه باشد بلکه سائر گروه های تروریستی مانند طالبان و شبکه حقانی را هدف قرار دهد به دلیل اینکه حضور و موجودیت جامعه جهانی مبارزه با تروریسم است که طالبان و شبکه حقانی عنصر اساسی دهشت افگنی در حال حاضر می باشند.

د پانو شمیره: له 1 تر2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پادونه: دليکني دليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولئ

آنچه تا حال گفته آمدیم امیدواری مردم افغانستان از جامعه جهانی این است که مبارزه جدی و فراگیر با هراس افگنان را تشدید بخشیده و باید مراکز آموزش تروریستان را در آنطرف خط دیورند توسط طیارات بدون پیلوت مورد آماج پیاپی قرار دهند و ضمناً فشارهای لازم سیاسی و اقتصادی را بالای پاکستان وارد نمایند و از جانب دیگر نیروهای امنیتی افغان را از نظر کمی و کیفی تجهیز بیشتر نموده تا به خوبی بتوانند از گسترش و نفوذ روز افزون تروریستان و حامیان آنها در داخل کشور ما جلوگیری نمایند.

پایان

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ